

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง-บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ยาว 1,575 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 775 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	10,810.000	1.74	18,809.40	1.3642	2.37	25,659.78
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	564.000	810.41	457,071.24	1.3642	1,105.56	623,536.58

ธกร ประเสริฐการ

16 ธันวาคม 2568 11:26:07

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง-บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ยาว 1,575 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 775 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	318.000	179.68	57,138.24	1.3642	245.11	77,947.98
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1.1	ตร.ม.	6,300.000	354.79	2,235,177.00	1.3642	484.00	3,049,228.46
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.1.2	ตร.ม.	3,100.000	354.79	1,099,849.00	1.3642	484.00	1,500,414.00
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

ธกร ประเสริฐการ

16 ธันวาคม 2568 11:26:07

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง-บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ยาว 1,575 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 775 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	192.000	208.87	40,103.04	1.3642	284.94	54,708.56
7	3.2.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,350.000	62.38	146,593.00	1.3642	85.09	199,982.17
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	752.000	59.23	44,540.96	1.3642	80.80	60,762.77
9	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	36.000	786.40	28,310.40	1.3642	1,072.80	38,621.04
10	4.1.3 งานคอนกรีตหนา ( 1 : 3 : 5 )	ลบ.ม.	.940	2,443.81	2,297.18	1.3642	3,333.84	3,133.81
11	4.1.4 งานคอนกรีตปากท่อ (ส่วนผสม 1 : 2 : 4 )	ลบ.ม.	1.320	2,799.50	3,695.34	1.3642	3,819.07	5,041.18

ธกร ประเสริฐการ

16 ธันวาคม 2568 11:26:07

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง-บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ยาว 1,575 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 775 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงได้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. ป้ายโครงการ	ชุด	2.000	1,268.43	2,536.86	1.3642	1,730.39	3,460.78
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							8,035.70
รวมราคากลาง								5,650,532.81

ธกร ประเสริฐการ

16 ธันวาคม 2568 11:26:07

หน้า 4 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาตง-บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองสูงใต้ ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ยาว 1,575 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 775 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.30 เมตร มีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 9,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

สวัสร่า พันธุ์โพธิ์  
( สวัสร่า พันธุ์โพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธกร ประเสริฐการ  
( ธกร ประเสริฐการ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ปรีทัศน์ ลครไทย  
( ปรีทัศน์ ลครไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธกร ประเสริฐการ

16 ธันวาคม 2568